מהרישום הפלילי [ת/21] עולה כי לחובת
הורשע אז [54197-08-17 [ת"פ 3.7.2018 מיום הוא הנאשם של האחרון רישומו קודמות. הרשעות 13 הנאשם
בעבירות של ניהול/ארגון שירותי הסעה וכן הסעת שוהים בלתי חוקיים שלא כדין, עבירות על פי חוק הכניסה לישראל,
עונש של 25 חודשי מאסר בפועל, לצד ענישה "חוק הכניסה לישראל"]. על הנאשם הושת [להלן: התשי"ב-1952
נלווית. זו ההרשעה מושא התיק דנן; ההכנסות בגין פעילותו בשירותי הסעת השב"חים הייתה חייבת בדיווח והנאשם לא

עשה כן, הכל כאמור בסעיף 2 שלעיל.

ורכוש וכן עבירות כנגד שוטרים, עבירות איומים נוספות על חוק הכניסה לישראל בין היתר, הרשעות לנאשם,
ואף עבירה של החזקת נשק שלא כדין.

5.

בת"פ (ת"א) 52875-09-16 פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה נ' משה דן (23.12.2018) הורשעו
הנאשמים, לאחר ניהול הליך הוכחות, בביצוע עבירות מס. הנאשם, עורך דין במקצועו, הורשע בשימוש במרמה ערמה
ורכישה), (שבח מקרקעין מיסוי חוק לפי ממס להתחמק לאחר ובעזרה ממס להתחמק במטרה תחבולה או
מיסוי חוק לפי מהעבירות זוכתה הנאשם, של חמותו הנאשמת, מקרקעין"]. מיסוי "חוק [להלן: התשכ"ג-1963
יוחסו לה יחד עם הנאשם באישום הראשון והורשעה באישום השני בהשמטת הכנסות שהתקבלו מדמי מקרקעין אשר
שכירות בסך כולל של 825,649 ₪, בכוונה להתחמק מתשלום מס. על הנאשם הושת עונש של 6 חודשי מאסר בפועל,
לבית המשפט המחוזי, הגיש ערעור נלווית. הנאשם וענישה ₪ בסך 15,000 שירות, קנס עבודות דרך של על לריצוי

בבסיס עומדים ואשר הנאשם של ביתו בכספת שנתפסו הכספים את לחלט מבקשת המאשימה כאמור, .13
הרשעתו של הנאשם. בא-כוח הנאשם לא התייחס לטענת החילוט בטיעוניו לעונש. מאחר ומדובר בזכות חוקתית, הוריתי

על השלמת הטיעון לעניין זה.

חדש], [נוסח הפלילי הדין סדר בפקודת 39 סעיף הוראות לאור כי טען לעונש בטיעונים המאשימה ב"כ .14
התשכ"ט-1969 [להלן: "פסד"פ"] יש לבית המשפט סמכות חילוט שכן מדובר בכספים שבוצעה בהם עבירה.

15. ב"כ הנאשם טען כי לא קיימת במקרה דנן סמכות להורות על חילוט הכספים.

בית המשפט העליון בע"א 6885/16 יזהר כהן נ' מדינת ישראל (5.2.2018) דן
בקושי להפעיל סמכות חילוט בגין עבירות מס בלבד, וללא הוראה מפורשת בדין. ב"כ הנאשם הפנה לפסק הדין בעניין

כהן במסגרת התנגדותו.

"חוק איסור הלבנת הון"] אשר קובע 19. מזור מסויים נמצא בחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 [להלן:
בסעיף 21(א), כי אם הורשע אדם בעבירה לפי סעיפים 3 או 4 לפי אותו חוק ניתן, בנוסף על כל עונש לחלט:

בשליש השני של המתחם ולהורות על חילוט סך של 300,000 ₪ מתוך הכספים שנתפסו בכספת הבית.

לאור כלל האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 14 חודשי מאסר בפועל.
ב. 7 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים על כל עבירת פשע על

פי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 [להלן: "חוק מע"מ"].
ג. 4 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים על כל עבירת עוון על

פי פקודת מס הכנסה וחוק מע"מ.
ישולם ב- 14 ד. קנס בסך 140,000 ₪ או 5 חודשי מאסר תחתיו. הקנס

תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.07.2020.
ה. אני מורה על חילוט בסך של 300,000 ₪ מתוך הכספים שנתפסו בכספת ביתו

של הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תש"פ, 03/06/2020 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

ב"כ הנאשם:

אבקש עיכוב ביצוע של עונש המאסר.

לשאלת בית המשפט לא הופקדו ערבויות.

ב"כ המאשימה:

ב. ערבות עצמית בסך 80,000 ₪.

ג. ערבות צד ג' בסך 40,000 ₪, של ערב שיובא לאישור בית המשפט.

ד. הפקדה בסך 25,000 ₪ במזומן.

עד ימולאו התנאים יוחזק המשיב ע"י משמר בית המשפט ולפי הצורך יועבר למאסר לפי העניין.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תש"פ, 03/06/2020 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

הוקלדעלידיעדןצבי